Considerato che la quota di competenza imputata al Commissario Straordinario per la ricostruzione 

sisma 2016 nella misura del 67% del predetto importo, è pari a euro 476.184,69;  

Vista la fattura n. 2025/NDEL-42 del 16.06.2025 emessa da Unioncamere dell’importo complessivo 

di euro 476.184,69 (quattrocentosettantaseimilacentoottantaquattro/69) IVA esclusa, con descrizione 

“CUP: G34D2200190000; Convenzione del 5 luglio 2022; “Regolamentazione delle attività di 

gestione e attuazione della sub misura B2 "Turismo, cultura, sport e inclusione" del Programma 

unitario di intervento, Interventi per le aree del terremoto del 2009 e 2016, del Piano nazionale